
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

15-21/2011/JT.                         Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2011. december 08-i üléséről. 

 

Napirend: Abonyi Városi Polgárőrség kérelme 
  

398/2011. (XII. 08.) sz. Képviselő-testületi határozat 

az Abonyi Városi Polgárőrség kérelméről 
 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. 

törvényben biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Abonyi Polgárőrség működéséhez felhasznált 

156.379-Ft értékű benyújtott üzemanyag számlának megfelelő összeget a polgárőrségnek támogatás 

formájában megítéli. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a támogatás összegét a 2011. évi 

költségvetés terhére a Városi tevékenység szakmai szolgáltatások soron biztosítja. 

 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

Végrehajtásban közreműködik:  
Gazdasági Osztály 

A határozatról értesül:  

Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

Parti Mihály alpolgármester 

dr. Vörös Mária aljegyző 

Valamennyi Osztályvezető 

Abonyi Városi polgárőrség 
 

 

K.m.f. 

 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   dr. Vörös Mária s. k. 

       polgármester         aljegyző  

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2011. december 09. 

 

 

 

Bevíz Barbara  

      jkv. 
 


